



Felles salgs- og leveringsbetingelser for Stangeland Mølle AS og Stangeland Mølle Handel AS

1. Innledning

I det følgende betyr Stangeland Mølle både Stangeland Mølle AS, org. nr. 952 971 441 og/eller Stangeland Mølle Handel AS, org. nr. 983 044 883.

Kjøper betyr Stangeland Mølles kunde.

Betingelsene i denne avtalen (Standardvilkårene) gjelder for salg og levering av produkter fra Stangeland Mølle til Kjøper.

Som varer skal forstås ethvert fysisk produkt som Stangeland Mølle leverer til Kjøper.

Standardvilkårene gjelder også så langt de passer for levering av tjenester, f.eks. utvikling av produkter, oppskrifter eller produksjon på vegne av eller i samarbeid med Kjøper.

2. Anvendelsesområde

Med mindre det er inngått en skriftlig avtale som uttrykkelig avviker fra disse Standardvilkårene gjelder Standardvilkårene for alle salg av varer og tjenester fra Stangeland Mølle. Dersom Kjøper har egne standardvilkår kommer disse ikke til anvendelse, med mindre Stangeland Mølle har skriftlig akseptert disse.

Avtaler som fastsetter at Standardvilkårene ikke gjelder eller skal utfylles av Standardvilkårene så fremt det ikke foreligger motstrid mellom Standardvilkårene og en slik avtale. Dette gjelder også om Stangeland Mølle har akseptert Kjøperens egne vilkår.

Dersom det foreligger motstrid mellom Standardvilkårene og ufravelige lovregler gjelder Standardvilkårene kun i det omfang lovreglene ikke er i motstrid med Standardvilkårene. Det motsatte gjelder ved motstrid med fravelige lovregulering.

3. Kjøpers ansvar

Kjøper er ansvarlig for at Produktet er egnet for Kjøpers formål og at Produktet overholder relevant regelverk for Kjøpers formål med å kjøpe Produktet.

Kjøper må selv påse å gi Stangeland Mølle den informasjon som er påkrevd for at Stangeland Mølle skal være i stand til å oppfylle sine forpliktelser etter denne avtale, f.eks. men ikke begrenset til særskilte krav som stilles til produktet som følge av interne krav hos Kjøper, gjeldende regelverk i Kjøpers hjemland eller

Kjøpers planer om eksport av Produktet eller eget sluttprodukt til et annet marked.

Etter mottak av produktet er Kjøper ansvarlig for å sette seg inn i korrekt lagring og bruk av produktet, samt å sette seg inn i relevante lagringsinstruksjoner for å sikre produktets egnethet.

4. Avtaleinngåelse

Avtale mellom partene oppstår ved at Stangeland Mølle sender en ordrebekreftelse til Kjøper på bakgrunn av en bestilling fra Kjøper eller ved Kjøpers aksept av et tilbud.

Dersom Kjøper vil gjøre gjeldende at ordrebekreftelsen avviker fra Kjøpers bestilling må dette gjøres gjeldende straks ordrebekreftelsen ser avgitt. I motsatt fall oppstår en forpliktende avtale som ikke kan avbestilles eller endres uten Stangeland Mølles aksept.

5. Informasjon om Produktet

Produktet selges i henhold til den informasjon Stangeland Mølle har gitt om produktet i tilbud til Kjøper.

Produktet skal være i samsvar med gjeldende spesifikasjoner og datablader som beskriver produktet og dets innhold og som til enhver tid er tilgjengelig på forespørsel. Forøvrig skal Produktet være i samsvar med eventuelle norske lovkrav.



Felles salgs- og leveringsbetingelser for Stangeland Mølle AS og Stangeland Mølle Handel AS

Produktet eller Tjenesten omfatter ingen analyser eller tester utover det partene har avtalt skriftlig.

Analyser eller tester utover det som er avtalt skriftlig vil være å betrakte som en tilleggsbestilling som medfører ekstra tid og kostnader.

6. Kjøpesum, betaling, fakturering og betalingsvilkår

Alle beløp er eksklusiv merverdiavgift. Dersom pris ikke er avtalt gjelder Stangeland Mølles gjeldende listepriis.

Stangeland Mølle er berettiget til å endre sine priser uten varsel. Etter avtaleinngåelse kan Stangeland Mølle kun endre priser med virkning for partenes inngåtte avtaler ved endringer i tollsatser, andre avgifter eller ved betydelige endringer av innkjøpspriser (f.eks som følge av valutaendringer eller andre forhold som øker Stangeland Mølles innkjøpskostnad med mer enn 7,5%).

Kjøper vil bli belastet faktiske fraktkostnader i tillegg til kjøpesummen, med mindre noe annet er skriftlig avtalt.

Fakturaer forfaller i henhold til forfallstidspunkt angitt i faktura eller i skriftlig avtale.

Kjøper kan ikke motregne eller tilbakeholde betalinger i påståtte krav mot Stangeland Mølle, med mindre Stangeland Mølle har erkjent Kjøpers motkrav eller dette er rettskraftig fastslått.

Stangeland Mølle har eiendomsrett til produktene inntil kjøpesum og alle kostnader er betalt.

7. Levering og risikoovergang

Levering er i henhold til INCOTERMS 2020 [Ex work, dersom ikke annet er avtalt].

Kjøperen har plikt til å motta Produktet når det er leveringsklart og leveringstidspunktet har kommet. Unnlater Kjøperen dette, går risikoen for Produktet likevel over på Kjøper.

8. Mangel, reklamasjon og forsinkelser

Det foreligger en mangel dersom produktet ikke er i samsvar med pkt. 5 og det partene forøvrig måtte ha avtalt skriftlig. Det foreligger forsinkelse om produktet ikke leveres til avtalt tid.

Kjøper oppfordres til å undersøke produktene straks etter mottak. Eventuelle reklamasjoner på feil, mangler eller forsinkelse må senest fremsettes innen 7 virkedager etter mottak av produktet. Ved forsinket reklamasjon er Kjøper avskåret fra å gjøre gjeldende noen krav mot Stangeland Mølle. Reklamasjoner skal fremsettes skriftlig og tydelig angi og dokumentere den påståtte mangel.

Ved berettiget reklamasjon er Stangeland Mølle etter eget valg berettiget til å kreditere kjøpesummen som alternativ til omlevering.

Stangeland Mølle skal informere Kjøper om vesentlige forsinkelser. Ved forsinkelser utover 30 dager er Kjøper berettiget til å heve avtalen, med mindre forsinkelsen skyldes forhold utenfor Stangeland Mølles kontroll.

9. Erstatningsansvar

Stangeland Mølle er kun ansvarlig for å erstatte økonomisk tap en Kjøper påføres som følge av feil-, mangler og/eller forsinkelse dersom Stangeland Mølle har opptrådt grovt uaktsomt eller forsettlig. Disse begrensingene gjelder uansett grunnlag for kravet (enten kravet baseres på avtale, kjøpsloven, produktansvarsloven, culpa eller annet grunnlag).

Stangeland Mølles maksimale ansvar er begrenset til 50% av kjøpesummen for den vare eller tjeneste som danner grunnlaget for kravet.

Stangeland Mølles ansvar er begrenset til direkte tap og Stangeland Mølle har ikke noe ansvar for å erstatte indirekte tap, f.eks. tapt fortjeneste, tapt produksjon eller andre følgeskader Kjøper påføres som følge av feil, mangler og/eller forsinkelse ved Stangeland Mølles salg av varer og/eller tjenester.



Felles salgs- og leveringsbetingelser for Stangeland Mølle AS og Stangeland Mølle Handel AS

10. Leveringshindringer

Stangeland Mølles ansvar bortfaller ved force majeure eller andre hindringer som gjør det umulig eller uforholdsmessig tyngende for Stangeland Mølle å gjennomføre leveransen som avtalt.

Force majeure og andre hindringer innbefatter, men er ikke begrenset til, arbeidskonflikt, brann, krig, pandemi, epidemi, mobilisering eller militære innkallelser av tilsvarende omfang, rekvirering, beslag, valutarestriksjoner, opprør, knapphet på transportmidler eller sentrale innsatsvarer, alminnelig vare og råvare knapphet, ekstraordinær prisstigning på råvarer eller andre varer og tjenester påkrevd for oppfyllelse av avtalen, innskrenkninger i tilførselen av energi, eller mangler ved leveranser fra underleverandører som følge av tilsvarende årsaker. Omstendigheter som nevnt fritar kun for ansvar dersom Stangeland Mølle ikke kan overvinne følgende av dem uten vesentlig forhøyede kostnader.

Dersom en slik situasjon inntreffer kan Stangeland Mølle etter skriftlig varsel til Kjøper ansvarsfritt terminere en avtale eller beslutte endring av leveringstidspunkt. Ved vesentlig endring av leveringstidspunkt (utover 45 dager) er Kjøper berettiget til å terminere avtalen. Utover dette er ikke Kjøper berettiget til å gjøre gjeldende noen sanksjoner mot Stangeland Mølle som følge av leveringshindringer som omtalt i dette punkt, noe som innebærer at Kjøper er avskåret fra å fremsette krav om erstatning eller krav om oppfyllelse av avtale.

11. Immaterielle rettigheter

Stangeland Mølle skal ha eksklusive rettigheter til alle oppskrifter, både eksisterende oppskrifter og oppskrifter som utvikles som ledd i avtaleforholdet med Kjøper. Tilsvarende gjelder alle andre immaterielle rettigheter (blant annet, men ikke begrenset til design, know-how, varemerker mv.), med mindre partene skriftlig har avtalt noe annet.

12. Diverse avsluttende bestemmelser

- (1) Stangeland Mølle har uten varsel rett til å endre Standardvilkårene med bindende virkning for fremtidige avtaler. Kjøper er forpliktet til å sette seg inn i hvilke versjoner av Standardvilkårene som gjelder til enhver tid. Gjeldende Standardvilkår finnes på www.stangeland-molle.no
- (2) Med mindre partene skriftlig avtaler noe annet er Kjøper forpliktet til å bevare konfidensialitet om forretningshemmeligheter (herunder oppskrifter, produktinnhold og produksjonsmetoder) som knytter seg til Stangeland Mølles produkter eller tjenester som Kjøper blir kjent med gjennom avtaleforholdet.
- (3) Dersom det oppstår uenighet mellom partene som beror på tolkning eller motstrid mellom disse Standardvilkår og annet skriftlig materiale skal disse Standardvilkår skal ha forrang foran alle andre dokumenter. Deretter skal annet skriftlig materiale ha forrang i følgende rekkefølge: i) ordrebekreftelse, ii) bestilling, iii) tilbud, iv) spesifikasjoner og datablader, v) informasjon på Stangeland Mølles nettsider og vi) annen skriftlig korrespondanse mellom partene.
- (4) Dersom Stangeland Mølle har kjøpt inn eller fremstilt Produkter for Kjøper som står på Stangeland Mølles lager i påvente av Kjøpers uttak, og partene ikke skriftlig har avtalt noe annet, plikter Kjøper å betale for disse Produktene senest ved Produktets utløpsdato.
- (5) Disse Standardvilkårene er utformet på norsk og oversatt til engelsk. Ved eventuelt avvik mellom den norske og engelske teksten skal den norske teksten ha forrang.

13. Lovvalg og verneting

Denne avtalen er underlagt norsk rett. Eventuelle tvister skal søkes løst gjennomforhandlinger. Dersom partene ikke blir enige skal tvister avgjøres ved Stangeland Mølles verneting som eksklusivt avtalt verneting.